

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Mağaskar adındaki Viği kuvvetlerinin Mütareke talbi üzerine müsademata dün öğleden sonra saat ikide son verilmiştir.

Sahibi ve Umum Kurultay Müdürü FUAD AKBAŞ	Cumartesi 7
İdare Yeri KARADENİZ YOLU NO: 1	2 inci teğrin 1942
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82	Yılı 15
	Sayı 4350

Mısırdaki Sekizinci ordu Mihver kuvvetlerini takibe devam ediyor

Yeniden dört bin esir alındı. Esirlerin ekserisi İtalyandır

İngiliz uçakları beyanname atarak beyhude kan dökülmemesini tavsiye etti

Londra 6 (a.a.) — Royletin askerî muhabiri yazıyor: Mareşal Rommel, kitalarının imha edilmemesi için ümitsiz gayretler sarfetmektedir. Rommel tank, uçak gibi kuvvetlerinin yarısından fazlasını kaybetmiştir. Bomba uçaklarımız düşmana ağır kayıpları vermiştir. Askerî kumarcı varını yokunu ortaya sürmüştür.

Rommel bir kaç hafta evvel Berlinde verdiği sözü yerine getirmek için bu kadar cüretkârane hareket etmiştir. Rommel Berlinde, ne zaman istersek Mısırı istila edebiliriz demişti.

Bozum o kadar anl olmuştur ki bu taarruzdan bütün mevzileri haberdar etmek mümkün olmamıştır.

Kahire, 6 (a.a.) — Orta şark İngiliz karagâhi tebliği: 8 inci ordu dün bütün gün düşmanı kovalamaya devam etmiştir. En az dörtbin esir daha alınmıştır.

Cenup kesiminde Almanlar tarafından terk edilmiş olan İtalyanların toplanmasına devam edilmektedir.

Kahire, 6 (a.a.) — Ricat halindeki Mihver askerlerine uçaklarla beyannameler atılmış ve bu beyannamelerde bunlar boş yere kan dökmeye davet edilmiştir.

İngiliz deniz kuvvetleri Cebelitarıkta toplanıyor

Madrid 6 (a.a.) — Dün bir kravézör ile 7 denizaltı muhribi Cebelitarıkta gelmiştir. Bunlarla limanda bulunan gemi adedi 125 tahmin ediliyor.

Ayrıca 25 bomba ve avcı uçağı da Cebelitarıkta inmiştir. Bunların arasında 6 uçan kale vardır. Uçan kaleler bir müddet sonra meçhul semte uçmuşlardır.

Giridde Malena hava meydanına taarruz

Kahire 6 (a.a.) — Hava kuvvetlerimiz Giridde Malena hava meydanına taarruz etmiş ve bombalar atmıştır.

Kahire, 6 (a.a.) — Düşman- gıcında alınan esirlerin mü- geri çekilmesi Çarşamba him bir kısmı Almandı.

Şimdi alınan esirle- in ise ekserisi İtalyandır.

Rommel'in nereye kadar çekiliği bilinmiyor. 8 inci ordunun ilerleme hareketi sonuna kadar devam edecek- tir.

Almanlara göre: Mihver kuvvetleri yeni yerlerine çekildi

Berlin 6 (a.a.) — Şimali Afrika muharebelerindeki du- rumu dair gazeteler malûmat vermekte- dir. İngiliz taarru- zundan üç dört gün evvel ve bütün Elalemeyn cephesi bo- yunca Rommel kuvvetleri cüretli bir tabiiye teşkil etmiş- tir. Tabiiyenin yapılması İn- giliz taarruzunun 12inci günü bitirilmiştir.

Kuvvetlerimiz Çarşamba günü yeni yerlerine çekilmiş- tir. Mihver perde kuv- vetleri mühimmatlar bittiginden

çekilmişlerdir. Bu muvaffaki- yetli hareketin şerefi Alman, İtalyan perde kitalarına aittir. Perde kitaları 48 saat muka- vemet etmiştir

Mihver kuvvetleri Afrikada tahribata başladılar

Kahire 6 (a.a.) — Mihver kuvvetleri Afrikada gücünün yettiği kadar bir tahrip hare- katına başlamıştır. İşe depo- ları yakılmaktadır.

Ebedî Şef Atatürkün Ölümünün 4 üncü yıldönü- mü münasebetile Şehrimizde yapılacak ihtifal programı

1 — 10.11.1942 Salı günü saat 9,05 de Halkevinde ihtifal başlayacaktır.

2 — Bu toplantıya en büyük mülkiye amiri, askerî makam amirleri, bilumum komutanlar ve subaylar, devair reisleri ve mensupları, parti ve Halkevi mensupları ve mat. buat erkânı, resmî ve hususî teşekküller mensupları, bilu- mum halk davetlidir.

3 — Tam saat (9,05) de bir zat Atatürkün o gün o saat te öldüğünü kısa ve veciz ifade ile anlatarak hazır bulunan ları ayakta beş dakika saygı susmasına davet edecektir. Bundan sonra bir hatip Ebedî Şefin hayatı, memleket ve millet için yaptığı büyük hizmetler hakkında bir hitabede bulunacak ve bunu müteakip Millî Şef İnönünün Atatürk hakkındaki beyannamesi okunacaktır.

4 — Salonda yapılacak bu merasimden sonra topluca Halkevi bandosu önde olmak üzere yaya olarak kışlaya gidilip Atatürk'ün oradaki büstlerine çelenk konacak ve bando tarafından ihtifal marşı çalınarak merasime nihayet verilecektir.

C. H. P. Mersin Halkevi

Not: Bütün çelenkler saat (8,30) za kadar Halkevi atkât salonunda toplanmış bulunacaktır.

İngilizler ilkteşrin ayında

Almanya üzerine 32 hava taarruzunda bulundular

Londra, 6 (a.a.) — Hava Nazırlığının bir tebliğine göre ilkteşrin ayı zarfında İngilizler 11 gece 21 gündüz taarruzu ve Almanlar ise 4 gece 7 gündüz taarruzu yapmışlardır.

İngilizler 127 uçak, Almanlar ise 286 uçak kaybetmişlerdir.

İngiltere üzerinde 35 düşman uçağı tahrip edilmiştir.

Şilide Santiyagoda

Müttefikler lehine tezahürler yapıldı

Santiyago, 6 (a.a.) — Şilide Santiyagoda 80 bin kişi sokaklarda, caddeleri dolaşarak: «Mihverle münasebeti kesiniz Sovyetlerle münasebete yeniden giriniz» diye tezahüratta bulunmuşlardır.

Bu tezahüratların elinde Amerikan, İngiliz ve Şilide bayrakları bulunmakta idi.

Tezahüratçılar bundan sonra Cumhuriyetinin sarayına giderek Cumhuriyetini selâmlamışlardır.

Cumhuriyeti bunlara teşekkür etmiştir.

Lord Halifaks'ın ikinci oğlunun öldü- ğü bildiriliyor

Madridten bildiriliyor: Londradan alınan haberlere göre, İngilterenin Washington Büyük Elçisi Lord Halifaks'ın kara subayı olan ikinci oğlu Peter Mısır cephesindeki çarpışmalar arasında ölmüştür.

Hindistandan gelecek ithalât eşyası

Ticaret Vekâleti tarafından ticarî temaslar yapmak üzere Hindistana gönderilmiş olan B. Turhan Ticaret Ofisi hesabına mal tedarik etmiştir. Hindistana sipariş edilen malların bir kısmı ithalât tacirlerine aittir. Siparişler, Ticaret Ofisi namına yapılmıştır.

Siparişlerden bir kısmı yoldadır. Bunlar arasında çuvalar Ticaret Ofisine aittir. Ayrıca kanaviçe, pamuklu mensucat siparişlerin mühim bir kısmını teşkil etmektedir.

Memurlara Parasız kumaş ve ayakkabı tevzii

Aynı cinsten sekiz desende kumaşlar hazırlandı

Ankara — Memurlara ve ayakkabı ile elbiselik kumaş, 70 lıradan 140 liraya kadar olanlık kumaş ve ayakkabı verilmesi hususunda Maliye Vekâleti bir kanun projesi hazırlamıştır. Proje esaslarına göre bu haktan umumî ve mülhak bütçelerle hususî bütçeler memurları, bankalar baremine tâbi müesseseler ve teşekküllerden aylık alanlar istifade edeceklerdir.

İstifade edenler memur ve müstahdemler başlıca üç guruba ayrılmaktadır: Maaş ücret ve aylık tutarı 70 liraya kadar olanların kendilerine ve ailelerine elbiselik kumaş, 140 liradan yukarı olanların yalnız kendilerine elbiselik kumaş verilecektir. Kumaşlar hazırlanmıştır Aynı kalitede yedi sekiz desen üzerinde yapılmıştır.

Spor:

Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübü kongresi hazırlıkları başladı

Mersinin Beden Terbiyesi mükelleflerini ve sporcu gençliğini çatısı altında toplayan, bunların moral ve kültür yönünden gelişmeleri üzerinde büyük bir dikkat ve takdire değer bir hassasiyetle çalışan hölgemizin en kuvvetli bir spor teşekkülü olan Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübünün kongresi pek yakında toplanacaktır.

Bölgemiz başkanı sayın valimiz B. Sahip Örgen'in kıymetli himayeleri, asbaşkanı B. Muharrem Yegin'in müzaheretile Yurdun çok şerefli spor tarihine her mevsimde yeni bir muvaffakiyet ilâvesi için sönmez bir şakla çalışan Yurd idare heyeti reisi B. Fabri Merzeci, kongrenin tasvibine arzolanacak mesai raporunu hazırlamaya başlamıştır.

Yurd idare heyeti, belki bir tevazü eseri olarak başardığı işleri raporunda kısaca hülâsa edecektir. Fakat rapor muhteviyatı her ne olursa olsun Fabri Merzeci ve onun kıymetli mesai arkadaşlarının başarılarını bütün Mersin efkârı umumiyesi çok iyi bilmektedir.

Yalnız Mersin mi? Hayır. Ankaradan başlayınız sırasıyla İstanbulu, İzmirli, Konyayı, Antalyayı, Adapazarını, Kayseriyi, Trabzonu, Erzurumu, Gaziantepi, Tokatı, Malatya'yı, Elâzığ'ı, Urfa'yı, Mardinli ve hasıl güzel vatanımızın dört bucağını dolaşınız buraların sporcu gençliği de Mersin İdman Yurdu nun nasıl çalışmakta olduğunu bilir ve ondan saygı ile hatıralar anlatır. İşte bu sebeple;

Sporun her şubesinde her

gün yeni bir hamlesini takdirle karşıladığımız, her muvaffakiyetini göğsümüzü kabartarak alkışladığımız Mersin İdman Yurdu Gençlik kulübü tarihinin 1942 yılı sahibelerini teşkil edecek olan idare heyeti raporunda bu bakımdan fazla tevazu istemiyoruz. Tekrarını büyük bir zevkle dinliyeceğimiz başarıların tamamen raporda zikredilmesi Yurdun bütün azasına yeni bir haz vesilesi olacaktır. Bugünü sabırsızlıkla bekliyoruz.

Ter batü tenis kortunun tamamlanmasına başlandı

Bölgemiz tarafından stad-yonda yaptırılmakta olan Ter batü Tenis kortunun inşasına nezaret etmek üzere bölgemiz başkanlığının talebi ile Beden Terbiyesi umum müdürlüğü sportif oyunlar federasyonu tarafından mütabassis olarak B. Fahmi Kızıl hölgemizin emrine gönderilmiştir. Dün şehrimize gelen Bay Fahmi Kızıl derhal bölge asbaşkanı B. Muharrem Yegin ile işbirliği yaparak kortun arzu edilen bir şekilde inşası için çalışmaya başlamıştır.

Kortun inşası tamamlandıktan sonra bölgemiz tenisçileri ile Ankara tenisçileri arasında yeni kortta bir müsabaka yapılacaktır.

Çocuk dergisi

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi tarafından çıkarılmakta olan (Çocuk) adlı derginin 299 sayısı çıkmıştır.

Yurt yavrularımıza sağlık, sosyal kültürel durumlarının irkışafına hizmet eden bu kıymetli dergiyi çocuklara, çocuklu ana ve babalara tavsiye ederiz.

Mersin ve Havalisi Kurtuluş Kuvvetleri savaşı hatıraları

YAZAN:
Emin Aslan
KARAKAŞ
*İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfrezeleri U m u m grub kumandanı.

-18-

Bir cephe teşkil edilmiyerek çete muharebatı yapılacağına kararın mevcut kuvvetinizle sağınızı solunuzu temin ve çete önüne hareketiniz zaruridir. Mustafa efendi kumandasında 20 kişilik bir kuvveti Dinkâr buğazını tutmak üzere gönderdiğinizdir. Yalnız Kara hıızrlı, Kûsbucak, Sarılar tarikile Erdemli, ata üzerine inerek gece baskını yapabilmek muvaffakiyeti talibâğli bir keyfiyet olduğundan Keloluk müdafaa hukuk reisi Şehmet Emin efendi ile bilmüşavere orada hudut muhafızı olarak teşkil edilen kuvvetten de alarak müsâsip mahallerden hakket faydayı mucibdir.

3 - Muktedir bir çavuş kumandasında on beş neferlik bir müfrezenin mağaraya emrinize gönderilmesi hakkında Sarı kavak kumandanına emir yazdım. Diğer kuvvetle de evkaf nahiderekesi teşkilâtını yapmak ve kız kalesini tutacak Mehmet çavuşa büyük kuvvet terlik etmek üzere Mirza beyin merkeze gelmesinden emir beye emir vermiştim. Bununla beraber bu teşkilât ve ter-yordubat zamana mutavakkıf olduğundan kendi teşkilât ve kuvveti-ederilerden başka bir kuvvete tam bir imanla istinad etmiyerek düş-lanın ihraçat yapıp gerilerini düşmemesi için geriden kuvvet elip teslihinine kadar hiç olamaz ve fakat emin bir kuv-ette kız kalesini tarassut ve siter temin edilmesi lüzumu aşikâr-ir.

4 - Silifkede itimat edilecek kuvvet olmadığı yalnız bir heyet bulunup bunların da dahilî bir kuvvetleri bulunmadığından korkarak hariçten kuvvet beklediklerine binaen benim oranda bulunarak harekâtı idare etmeğlim gayri mümkün olduğundan harekâtı idare gerileri temin ve ileriyi takviye için Muta pılagelmek mecburiyetinde kaldım. İdarede Muttan mümkündür. diyerMenaktan gelecek kuvveti Silifkeye acilen göndereceğim. Si-da ifke heyetince de tertibat için acilen yazacağım. Silifke kız kale-si gibi değildir. Selâm ve hürmetler...

Binbaşı: Mehmet Emin
-SONU VAR -

Radyo

18.00	Program ve Memleket Saat Ayarı
18.03	Müzik: Radyo dans orkestrası - sevilmiş eski tangolar programı. (Şef: Nihad Esengin)
18.45	Radyo çocuk kütübü
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
19.45	Serbest 10 dakika
19.55	Müzik: Nihavent mazamane şarkılar
21.00	Konuşma (Kendimizi tanıyalım)
21.15	Mzik: Dinleyici istekleri
21.45	Konuşma (meslekler konuşuyor)
22.00	Müzik: Radyo salon orkestrası (Şef Necip Aşkin)
22.30	Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar
22.50	Yarınki Program ve kapanış.

Türkiye Radyosu
ANKARA Radyosu
Cumartesi - 7.11.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.32 Vücutumuzu çalıştıralım

7.40 Ajans Haberleri

8.30 Müzik: Senfonik program (P)

13.30 Program ve Memleket saat ayarı

13.33 Müzik: Türkçe plaklar

13.45 Ajans Haberleri

14.00 Müzik: Rüşseticumhar bandosu (Şef: İhsan Künçer)

14.30 Ankara Sonbahar at koşularının tahminleri

15.00 TEMSİL "Şu palatasızın yaptığını doğru buluyor musunuz?"

Orman emvali satış ilânı İçel Orman Çevirge müdürlüğünden:

Cinsi	Miktarı Hacmi M3. D3.	Muhammen Bedeli Lira K.
Çam ağacı	1997 000	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Pamuklu devlet ormanından 1997 metre küp dikili çam ağacı on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 6-11-942 tarihinden itibaren on yedi gün müddete kapalı zarf usulile artırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 23-11-942 tarihine müsadif pazartesi günü saat 15 de Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 734 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projelerin Ankara orman umum müdürlüğü ve İçel orman çevirge müdürlüğünde ve Anamur orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 23-11-942 pazartesi günü saat 14 e kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez)

ilân İçel Defterdarlığından:

Kıymeti	Miktarı M2.	No.	Mahallesi Nusretiye	Kazası Mersin
685	684 M. 50 Om.	4	»	»
463	462 M. 50 Om.	5	»	»
492	491 M. 2 Om.	6	»	»
486	486 M. 80 Om.	7	»	»
480	479 M. 40 Om.	8	»	»
512	511 M. 78 Om.	12	»	»
540	539 M. 63 Om.	13	»	»
658	657 M. 60 Om.	14	»	»
657	656 M. 50 Om.	15	»	»
433	432 M. 82 Om.	18	»	»
424	423 M. 2 Om.	19	»	»
26	25 M. 80 Om.	24	»	»
29	28 M. 80 Om.	25	»	»

Yukarıda numara, mikdar ve kıymeti gösterilen hazineye ait 13 parça Nusretiye mahallesinde kâin ve hazineye ait arsaların satış ve ihaleleri 16-11-942 tarihine rastlayan pazartesi günü saat 16 da Defterdarlık makamında açık artırma suretile satışa çıkarıldığından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçasile ve haritasını görmek üzere Varidat kalemine müracaatları ilân olunur. (1389) 7-9-13-15

ilân

Anamur Cumhuriyet Müddetumumiliğinden:

Münhal bulunan 15 lira maaşlı Anamur mahkemesi zabıt kâtip muavinliğine Orta mektep mezunu ve halen 15 lira aslı maaşla müstahdem olanlardan memurin kanununun 4 üncü maddesinde yazılı evsaf ve şeraiti baiz olanların evrakı müsbitelerile birlikte 14-11-942 cumartesi günü yapılacak müsabakaya gelmeleri ilân olunur. (1387)

ilân

Tarsus Emek Fabrikasından:

Sayın Çifçilerimizin nazarı dikkatine
Çiğitlerini muvakkaten fabrikamız deposuna emanet bırakan çifçilerin 15 gün zarfında fabrika deposundan kaldırmadığı takdirde Piyasa üzerinden satılarak bedeli verileceği açıkça yazılı olduğu halde bazı müşterilerimizin günü geçen bu kabil çiğit puslalarını elden ele ciro ederek satukları görülmüştür.

Senenin depo darlığı yüzünden bu kabil çiğitler ilânihaye fabrika deposunda bırakılmasına imkân olmadığından ve esasen bu gibi günü geçmiş çiğitler fabrikamızca satılmış bulunduğu vadesi geçen puslaların başkası tarafından alınmaması, gerek satın alan ve gerek emanet çiğitleri bulunanların vadesinde kaldırmaları ilân olunur. (1373) 1-3-5-7-10

Kışlık odun ve kömür

Kışlık odun ve kömürlerinizi şimdiden tedarik ediniz.

Muhterem müşterilerimiz için iyi cins kuru Meşe odunları i'e temiz ve sağlam kömür hazırlanmıştır.

Satış yerleri:

Taksi otomobil durak mahalli No. 17

Bozkurt caddesi No. 40 Ahmed Fadai

(1391) 1 5

Satılık evler

Mahmudiye mahallesinde 33 ve 12 numaralı evler satılıktır.

Uray caddesinde baklavacı Salim Darçinöz'e müracaat edilmesii.

(1385) 2-10

Satılık

Krome karyola ve Soba

Bir çift müceddet krome karyola ve bir Zongulak orantılı Soba satılıktır.

Toros Ltd. Orman şirketi muhasebecisi B. Kemal'a müracaat.

(1388) 7-10

Orman emvali satış ilânı

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden:

Miktarı Hacmi	Cinsi	Muhammen bedeli Lira K.
M3 D3. 256 00	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı loru deresii Devlet ormanından 256 metre küp dikili çam ağacı on iki ay içerisinde çıkarılmak üzere 27.10.42 tarihinden itibaren 17 gün müddete açık artırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 12-11-942 tarihine müsadif perşembe günü saat 15de Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 95 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Anamur orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile birlikde belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık artırma usulile yapılacaktır.

(1366) 28-31-7-11

Orman emvali satış ilânı

İçel orman çevirge müdürlüğünden:

Miktarı Hacmi	Cinsi	Muhammen bedeli Lira K.
M3. D3. 52 00	Çam ağacı	4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı kömürü devlet ormanından 52 metre küp dikili çam ağacı altı ay içerisinde çıkarılmak üzere 27-10-42 tarihinden itibaren 17 gün müddete açık artırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 12-11-942 tarihine müsadif perşembe günü saat 11 de Mersinde orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 20 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Anamur orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile birlikde belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık artırma usulile yapılacaktır.

(1367) 28-31-7-11

ilân

Vilâyet daimi encümeninden

Nafia dairesinde mevcut ve az bir tamir ile kullanılabilir 2000 lira muhammen bedelli beton yer pazarlık suretile satılacaktır.

İsteklilerin 26-11-942 tarihine kadar Encümene müracaatları. (1390) 7-13-19-25

ilân

Satılık hizar makinesi

Komple bir hizar makinesi acele satılıktır. İsteyenlerin Umumi Mağazalarda iskele inşaat şirketi müdürlüğüne müracaatları. (1379) 4-8

Orman emvali satış ilânı

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

Cinsi	Miktarı Hacmi M3 D3.	Muhammen Bedeli Lira K.
Çam ağacı	290 000	4 90

1 - İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Geyiksuyu devlet ormanından 290 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 6-11-942 tarihinden itibaren 17 gün müddete açık artırmaya konulmuştur.

2 - Artırma 23-11-942 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 11 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 107 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara orman umum müdürlüğü ve Mersinde orman çevirge müdürlüğü, Silifke orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile birlikde belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez.)

7 - Satış açık artırma usulile yapılacaktır.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır